
ZARZĄDZENIE Nr S.0050.25.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Burmistrz Miasta i Gminy  Miasteczko Krajeńskie zarządza, co 

następuje: 

§ 1.  Nadaję Regulamin Organizacyjny dla Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w 

brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr S.0050.31.2020 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia     

25 maja 2020 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy 

Miasteczko Krajeńskie, zmienionego Zarządzeniem Nr 0050.64.2021 z dnia 31 maja 2021r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

      (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


